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Hermelinska släktföreningen 
Program för släktmötet 3 - 5 juni 2022 på Villa Aske  
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Hermelinska släktföreningen 

Program 
 

Fredag 3 juni 

11.30  Lunch på Bro Hof  

13.00 Släktmästerskap i golf  

15.00  Utflykt till Västra Ryds kyrka  

17.00  After work 

19.30 Middag  

 

Lördag 18 juni 

07.00 Yoga med Jenny 

07.30-10.00 Frukost 

10.00 Släktkampen 

12.00 Lunch  

13.30 Släktmötesförhandlingar i konferensbyggnaden 

15.00 Fri tid  

16.00 Den traditionella gruppbilden 

16.30 Fördrink i konferensbyggnaden 

17.00 Teaterföreställning 

18.00  Middag (klädsel kavaj) 

 

Söndag 19 juni 

07.30-09.30 Frukost  

Hotellet ser gärna att ni checkar ut före seminariet.  

09.30 Seminarier i konferensbyggnaden 

• Olof, nya fynd om Samuel Gustaf 

• Fredrike, en diplomat i Kina 

• Jens Nilsson (Öhman), kapitalförvaltning  

• Maximilian, vad är en serieentreprenör 

• Calle von Essen, kan man bygga en solcellspark på Ulvåsa 

12.00 Lunch och sedan hemfärd 

 

Dagordningen till släktmötesförhandlingarna 
 

1. Mötet öppnas av släktens huvudman 

2. Val av ordförande och protokollförare 

3. Fråga om mötet blivit behörigen utlyst 

4. Val av två personer tillika rösträknare 

5. Röstlängd och fullmakter 

6. Styrelsens sexårsberättelse  

7. Revisionsberättelse 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

9. Beslut om årsavgiftens storlek 

10. Val av styrelseledamöter för tiden till och med nästkommande ordinarie släktmöte  

a. Ordförande 

b. Ytterligare sex ledamöter. 

c. Två revisorer 

d. Två revisorssuppleanter. 

e. Valberedning 

11. Ärenden väckta vid mötet  

12. Övriga frågor 

13. Mötets avslutande 
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Hermelinska släktföreningen 

Berättelse till 2022 års släktmöte 
Styrelsens berättelse om verksamheten 2016 - 2021. 

 

 

Släktband 

Släktmötet 2016 
Släktmötet 2016 genomfördes på Hooks herr-

gård strax söder om Jönköping. Redan till fre-

dagen hade ett 40-tal släktingar anlänt för att 

studera trädgårdsarkitektur eller göra upp om 

släktmästerskapen i golf.  

 

På lördagsförmiddagen uppgick styrkan till 112 

släktingar som tävlade och lekte. Efter lunch var 

det sedvanliga förhandlingar, mingel och mid-

dag.  

 

På söndagsförmiddagen genomfördes de sed-

vanliga föredragen. Donald Myerston inledde 

med ett föredrag om sin morfar Åke. Därefter 

visade Johan en film om sin mor Brita. Olof och 

Magdalena berättade om Fallsbergs historia och 

affärsutveckling. Som sista punkt berättade 

Otto och Fredrik om en planerad släktresa till 

Galapagos.  

Mellanmöte 
Mellanmötet 2019 ägde rum på Långholmen 

mitt i centrala Stockholm med 100 deltagare.  

Medlemmar 
Släktföreningen har 538 medlemmar. Av dessa 

har 89 klassats som passiva medlemmar i hu-

vudsak beroende på sedan flera år obetalda 

medlemsavgifter.  

 

Thorsvigrenen har flest medlemmar, med Ro-

berts kvist i täten.  

 

 

Sedan 1960 har antalet medlemmar ökat med 

239. 

 
 

Vår ålderspyramid följer inte riktigt Sveriges 

pyramid. Vi har underskott på 20 - 50-åringar. 

Tillflödet underifrån ser bra ut.  

 
 

Släktens medlemmar är vitt spridda i världen. 

Förutom i Sverige finns vi i 17 länder.  

 
 

 

 

 

Bermuda
Canada

Colombia

Germany

Ireland

Italy

Japan

Norway

Portugal

South Africa

Spain
SwitzerlandThailand

The 
Netherlands

United 
Kingdom

USA

Venezuela
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Hermelinska släktföreningen 

Kartan nedan är tillgänglig för alla som loggat 

in på hemsidan. Kartan kan zoomas från hela 

världen till gatunivå. Om man klickar på en 

cirkel ser man namn och adress för de som bor 

där.  

 

Släktskap 
Vi använder två olika sätt för att illustrera 

släktskap. Det ena sättet kallar vi släktträd och 

är ”handritade” bilder som finns på hemsidan. 

Vi använder fem olika färger för att symboli-

sera de olika grenarna.  En stor bild på släktträ-

det finns på sidan 15.  

 
Det finns elva släktträd på hemsidan, ett för varje 

kvist 

 

Det andra sättet för att illustrera släktskap är 

släktkartor som tas fram genom MyHeritage. 

Släktföreningen har lagt in ca 4 000 personer. 

Alla släktingar kan få tillgång till MyHeritage 

utan kostnad och addera egna släktingar som 

saknas. Det finns oändliga möjligheter att 

skapa just en sådan släktkarta som du vill ha.   

 

 
I Myheritage kan alla släktingar ta fram sina egna 

släktkartor.  

 

Hermelinska Nätverket 
Under perioden har vi gett ut tolv nummer av 

Hermelinska Nätverket. Vi strävar efter att 

skicka ut tidningen varje år strax före midsom-

mar och jul. Tidningen skickas till alla aktiva 

släktingar i Sverige och utomlands. Samtliga 

tidningar kan läsas på hemsidan.  

 

Nätverket är tillsammans med hemsidan den 

viktigaste kanalen för att nå ut med vad som 

händer inom släkten.  

 

Nyhetsbrev 
För att kunna ge mer aktuell information har 

styrelsen sedan 2020 skickat ut nyhetsbrev. 

Det kan gälla ett TV eller radioprogram, en fö-

reställning, uppdatering på hemsidan, etc. Håll 

uppsikt även i Skräppostlådan eftersom mass-

brev av denna typ riskerar att hamna där. På 

hemsidan kan du enkelt anmäla att du vill ha 

Nyhetsbreven.  

Facebook 
Släktföreningen har en Facebookgrupp för att 

underlätta kontakten mellan medlemmar. I maj 

2022 finns 139 medlemmar. Endast personer 

som är medlemmar i släktföreningen kan läsa 

och skriva i denna grupp.  
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Hermelinska släktföreningen 

Släktminnen 
 

Sköldebreven 
Sköldebreven för den adliga ätten Hermelin, 

den friherrliga ätten Hermelin och den adliga 

ätten Söderling har återtagits från riksarkivet 

och donerades till Riddarhuset i september 

2017.  

 

Hemsidan 
Hemsidan uppdateras kontinuerligt. Inte bara 

med nyheter utan även med äldre uppgifter. 

Hemsidan är numera både ett nyhetsorgan och 

arkiv. Här följer några viktiga uppdateringar.  

 

Gunni och Honorine 

På förfrågan från Göteborgs universitet har en 

biografi om Gunni Hermelin tagits fram och 

publicerats i Svenskt kvinnobiografiskt lexi-

kon.  

 

Biografin om Honorine är uppdaterad med 

flera länkar 

 

Video om släktvapnet 

Föreningen har tagit fram en video om vårt 

släktvapen som samtidigt är en beskrivning 

över våra stamfäder Olof och Carl.  

 

Olof II begravningsvapen 

En vänlig person uppmärksammade styrelsen 

på att det finns ett för oss tidigare okänt be-

gravningsvapen över Olof II Hermelin i Västra 

Ryds kyrka.  

 

500 dokument och bilder scannade 

Cirka 500 dokument och bilder från släktarki-

vet har scannats och successivt publicerats på 

hemsidan. Fortfarande ligger ca 300 dokument 

kvar i väntan på publicering.  

 

Mycket nytt om Eric 

Vi har digitaliserat ett ljudband där Axel berät-

tat om sin farbror Eric. Ali Boriri har gjort en 

film om Eric som sändes på SVT. Mycket se-

värd. I ett radioprogram läste Reine Brynolfs-

son författaren Raja Baharis text om Eric. Allt 

detta mycket sevärda material finns på hemsi-

dan. Där finns också fler upphittade artiklar 

om Eric. Den sidan får väl anses vara vår allra 

bästa biografi över en släkting.  

220 bilder av Olofs tavlor 

Flera bilder av Olofs tavlor har nu adderats till 

samlingen vilken nu uppgår till 220. 

 

Alla släktmötena uppdaterade 

Vi har sedan 1910 haft 23 släktmöten. De allra 

flesta är nu dokumenterade med verksamhets-

berättelse, släktmötesprotokoll och berättelser 

av olika slag. Till de flesta släktmötena finns 

en storbild med alla deltagare och namn. Släkt-

mötet 1991 i Söderköping är dokumenterat 

med en video. Det har hänt mycket sedan dess 

inser man efter en titt.  

 

50 minnesrunor 

Under många år var det en tradition att skriva 

minnesrunor vilka sedan samlades i släktarki-

vet. Styrelsen har scannat alla dessa (drygt 50) 

och publicerat dem på hemsidan så att de nu är 

tillgängliga för envar.  

 

Galápagos 
Under Ottos och Sinis ledning åkte 14 släk-

tingar till Galápagos i januari 2017. Resan har 

dokumenterats i text, bilder och video.  

 

Arkiv  
Uppgifter om släkten har samlats på många 

ställen. Vårt huvudarkivet är stadsarkivet i 

Eskilstuna där våra samlingar tas om hand på 

ett föredömligt sätt. Stadsarkivarie Tomas 

Carlberg berättar om släktarkivet i en video på 

hemsidan. 
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Hermelinska släktföreningen 

Andra platser där man kan finna hermeliniana 

är  

• Domkapitlet i Luleå 

• Mariakyrkan i Stockholm 

• Riddarhuset 

• Riksarkivet 

• Uppsala Universitetsbibliotek 

• Västra Ryds kyrka 

 

Gunni och Lena Hermelins brevsamling har 

överlämnats till vårt släktarkiv i Eskilstuna.  

 

Elias donerade 1979 en medaljong förestäl-

lande David Robert Montgomery samt två por-

trätt av August Söderling och Ebba Sofia.  

Dessa föremål förvaras sedan 1984 hos Mag-

nus på Vallsnäs och Lars på Marieberg. Styrel-

sen har beslutat att dessa föremål doneras till 

nuvarande innehavare. 

Släktens självhjälp 

Ekonomiskt stöd 
Stipendier, understöd och uppmuntran har till-

delats släktingar med sammanlagt 1 405 000 kr 

(1 008 000 kr)1 från våra tre fonder. 

• Viktor Hermelins Minne  

• Ebba Sophia Ribbings Minnesfond 

• Lena Robertsdotters Fond 

 

De flesta stipendiater skriver om sina studier i 

Nätverket. 

 

Sedan 2007 har antalet stipendiater utvecklats 

enligt nedan.  

 

 

Administration 

Styrelsen 
Styrelsen har bestått av Johan (ordf), Fredrik 

Noor, Fredrik I:sson, Hanna Jessing, Cornelia, 

Jenny och Olof (A:sson). Styrelsen har sam-

manträtt vid 14 tillfällen. De flesta sammanträ-

dena har hållits i ”Dalarnas hus” i Stockholm 

där vi också intagit en enkel måltid.  

 

Sedan 2021 samlas vi i Hermelin & Friends lo-

kaler i Stockholm. Ett varmt tack till Maximi-

lian för att han upplåter lokalen utan kostnad.  

 

Olof (Fallsberg) och Göran Nilson har varit re-

visorer. Valberedning har utgjorts av Dag och 

Jan.  

 

Styrelsens arbete kan följas genom att samtliga 

protokoll läggs ut på hemsidan med konfidenti-

ella uppgifter överstrukna. En kort sammanfatt-

ning av mötena finns också i varje nummer av 

Nätverket.  

 
1 Föregående periods siffror inom parentes 

I den mån vi fått information om avlidna, ingifta 

och nyfödda släktingar tillkännages detta på 

hemsidan och i Nätverket. Styrelsen ser gärna 

att släktingarna informerar oss om familjenytt, 

helst via hemsidan (undersida Kontakt). 

 

Nytt register och nya rapporter 
Vårt medlemsregister har lagts in i ett system 

som heter Microsoft Power BI. Därmed har vi 

möjlighet att visa de grafer som finns i denna 

berättelse.  

 

Gratulationskort och kondoleanser upphör 

Styrelsen har i många år skickat gratulations-

kort till släktingars jämna bemärkelsedagar. Vi 

har också uppmärksammat dödsfall med att ge 

gåvor till hjälporganisationen Läkarmissionen.  
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Hermelinska släktföreningen 

Dessa arrangemang har med tiden blivit allt 

svårare. Det beror på att antalet medlemmar 

ökat, information om dödsfall når inte styrel-

sen eller anländer för sent samt att styrelsen 

inte kan ha ständig beredskap att skicka kort 

eller pengar i rätt tid. 

 

De som uppmärksammas blir därmed osyste-

matiskt valda och de som inte uppmärksammas 

kan uppleva en orättvisa.  

 

Styrelsen har därför beslutat att upphöra med 

våra uppvaktningar och kondoleanser. Däre-

mot fortsätter vi givetvis med att publicera 

födda, gifta och avlidna i Nätverket och på 

hemsidan i den mån vi får information.  

 

Ökade krav på stipendiater 

Flera familjer har aldrig eller under många år 

valt att inte betala medlemsavgift. De har inte 

heller deltagit i några aktiviteter och inte heller 

kommunicerat med styrelsen. Det är naturligt-

vis helt fritt för varje individ att inte ta del av 

släktföreningens utbud. Så detta har vi inga 

synpunkter på.  

 

Problemet uppstår när ungdomarna i familjen 

börjar studera och ansöker om stipendium. I 

något fall har en sådan studerande efter fyra 

års stipendier lämnat föreningen med moti-

veringen att han/hon saknar intresse för före-

ningen.  

 

Kombinationen ointresse för föreningen och 

ansökan om ekonomiskt stöd ligger inte i linje 

med föreningen syfte.  

 

Styrelsen har därför skärpt kraven på stipendi-

aterna genom att de ska kunna svara på frågor 

om vår släkthistoria, att de förväntas delta i nå-

gon av våra aktiviteter och att ansökningarna 

görs i tid. 

Medlemsavgift för alla 
De som bor utanför Sverige har varit befriade 

från medlemsavgift eftersom utlandsbetal-

ningar har varit besvärliga och dyra. Numera 

är det betydligt enklare och vi har därför beslu-

tat att även utlandsboende släktingar ska betala 

medlemsavgift. Om någon anser att det är för 

krångligt att betala den ganska låga medlems-

avgiften varje år finns alltid möjlighet att be-

tala medlemskap på livstid.  

 

Från och med år 2021 skickar därför styrelsen 

anmodan att betala medlemsavgift till alla 

medlemmar oavsett var de bor.  

 

De släktingar som valt att inte betala under de 

tre senaste åren markeras som passiva med-

lemmar.  

Ekonomiförvaltning 
Bokföring sköts av Lindqvist Accounting AB. 

Resultat- och balansräkning framgår nedan. 

 

Öhman sköter vår kapitalplacering. Styrelsen 

har 2 - 3 uppföljningsmöten varje år.  

Vissa intäktsposter 2016 - 2021 

Utdelningar  700 000  (3 020 000) 

Realisationsvinster  6 877 000   (12 721 000) 

Medlemsavgifter 237 000   (120 000) 

 

Vissa kostnadsposter 2016 - 2021 

Skatter  1 565 000  (3 525 000) 

Stipendier, understöd 1 405 000 (926 000) 

Släktmöten 438  000   (299 000) 

Hemsidan  97 000   (27 000) 

Nätverket (12 nr) 370 000 (240 000) 

Redovisningstjänster 263 000 (154 000) 

 

Stockholm maj 2022 
 

 

 

 Johan Hermelin Fredrik I:sson Hermelin Olof Hermelin 

  

 

 

 

 Fredrik Hermelin  Hanna Jessing Jenny Hermelin Cornelia Hermelin
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Resultat- och balansräkningar 2016 - 2021 
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Hermelinska släktföreningen 

Deltagarlista i genealogisk ordning 
 

Förnamn Efternamn Gren Kvist  Blad Blomma Kotte 

Fredrik Hermelin Noor Vilhelm Alf Nils-Magnus  
Sini Hermelin Noor Vilhelm Alf Nils-Magnus Fredrik 

Oskar Hermelin Noor Vilhelm Alf Nils-Magnus Fredrik 

Emil Hermelin Noor Vilhelm Alf Nils-Magnus Fredrik 

Calle von Essen Gripenberg Josef Gösta Agneta  
Helena Rosenberg Gripenberg Josef Carl Agneta  
Jan Hermelin Gripenberg Josef Carl 

 

 

Inger Tjädervall Gripenberg Josef Carl 
 

 

Ebba Hermelin Åsby Sven Nenne 
 

 

Hanna Jessing Åsby Sven Nenne Niklas 
 

Claes Jessing Åsby Sven Nenne Niklas  
Märta Jessing Åsby Sven Nenne Niklas Hanna 

Vendela Jessing Åsby Sven Nenne Niklas Hanna 

Edvard Jessing Åsby Sven Nenne Niklas Hanna 

Oscar Hermelin Åsby Sven Nenne Niklas  
Christina Ahlström Åsby Sven Nenne Niklas  
Alice Ahlström Åsby Sven Nenne Niklas Oscar 

Edith Ahlström Hermelin Åsby Sven Nenne Niklas Oscar 

Claes Hermelin Åsby Edvard Philip Arnold 
 

Anita Hermelin Åsby Edvard Philip Arnold 
 

Måns Hermelin Åsby Edvard Philip Arnold Claes 

Jannica Wicksell Åsby Edvard Philip Arnold Claes 

Philip Hermelin Åsby Edvard Philip Arnold Claes 

Ulf Hermelin Österby Max BeO Olof 
 

Peder Hermelin Österby Max BeO Olof Ulf 

fredrik I:son  Hermelin Thorsvi Adolf Stellan Ivar  
Helene Hermelin Thorsvi Adolf Stellan Ivar  
Lotta Severin Thorsvi Adolf Måns   

Eric Severin Thorsvi Adolf Måns   

Isabelle Severin Thorsvi Adolf Måns Lotta Oscar 

Olivia Severin Thorsvi Adolf Måns Lotta Oscar 

Carl Hermelin Thorsvi Adolf Adolf 
 

 

Margareta Hermelin Thorsvi Adolf Adolf   

Johan Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
Kerstin Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
Ian Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Johan 

Petra Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Johan 

Knut Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Johan 

Gustav Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
Felicia Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
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Hermelinska släktföreningen 

Förnamn Efternamn Gren Kvist  Blad Blomma Kotte 

Wilhelm Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Gustav 

Vera Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Gustav 

Fredrik Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
Johanna Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
Sigrid Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Fredrik 

Otto Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Fredrik 

Jan Hermelin Thorsvi Adolf Adolf   

Maria Hermelin Thorsvi Adolf Adolf   

Samuel Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Jan  
Sofie Peterson Thorsvi Adolf Adolf Jan  
Daniel Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Ian  
Olof Hermelin Thorsvi Adolf Adolf   

Elisabeth Wolpert Thorsvi Adolf Adolf   

Alexandra Hermelin-Wolpert Thorsvi Adolf Adolf Olof  
Erik  Hermelin Thorsvi Adolf Adolf 

 

 

Magdalena Hermelin Thorsvi Adolf Adolf 
 

 

Brita von Sydow Thorsvi Adolf 
  

 

Petter von Sydow Thorsvi Adolf Brita 
 

 

Ebba Palm-Lamoureux Thorsvi Ingrid  Elisabeth   

Gustav Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt 
 

Dina Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt 
 

Livia Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt Gustaf 

Alexia Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt Gustaf 

Maximilian Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt Gustaf 

Sven Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt  
Pia  Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt  
Samuel Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt Sven 

Nina Bergström Thorsvi Ernst Olof Bengt Sven 

Cecilia Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt  
Göran Nilsson Thorsvi Ernst Olof Bengt  
Petra Nilsson Thorsvi Ernst Olof Bengt Cecilia 

Christian Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt 
 

Maria Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt 
 

David Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt Christian 

Olof Hermelin Thorsvi Ernst Olof Lars  
Tina Hermelin Thorsvi Ernst Olof Lars  
Aino Jonah Thorsvi Robert Nils   

Ulla Hasselqvist Thorsvi Robert Nils   

Lisa Lambot Thorsvi Robert Nils Ulla  
 

  



 

11(16) 

Hermelinska släktföreningen 

Förnamn Efternamn Gren Kvist  Blad Blomma Kotte 

Harald von Koch Thorsvi Robert Nils Ulla Harald 

Kasper von Koch Thorsvi Robert Nils Ulla Harald 

Ebba von Koch Thorsvi Robert Nils Ulla Harald 

Axel von Koch Thorsvi Robert Nils Ulla Harald 

Nils von Koch Thorsvi Robert Nils Ulla Harald 

Johan Hermelin Thorsvi Robert Nils   

Lena Hermelin Thorsvi Robert Nils   

Maximilian Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan  
Jenny Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan  

Ninja Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Maximilian 

Lynx Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Maximilian 

Maximilian Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Maximilian 

Camilla Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan  
Markus Grandell Thorsvi Robert Nils Johan  
Tea Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Camilla 

Tim Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Camilla 

Teo Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Camilla 

Gunnar Hermelin Thorsvi Robert Nils   

Maria Bramzell-Hermelin Thorsvi Robert Nils   

Adolf Hermelin Thorsvi Robert Nils Gunnar  
Linnéa Hermelin Thorsvi Robert Nils Gunnar  
Flora Hermelin Thorsvi Robert Nils Gunnar Adolf 

Cornelia Hermelin Thorsvi Robert Nils Gunnar  
Ludvig Wærner Thorsvi Robert Nils Gunnar  
August Wærner Thorsvi Robert Nils Gunnar Cornelia 

Ulf Hermelin Thorsvi Robert Lars   

Gertrud Hermelin Thorsvi Robert Lars   

Olof Hermelin Thorsvi Robert Lars Ulf  
Magdalena Hermelin Thorsvi Robert Lars Ulf  
Sonja Hermelin Thorsvi Robert Lars Ulf Olof 

Sigvard Hermelin Thorsvi Robert Lars Ulf Olof 

Sixten Hermelin Thorsvi Robert Lars Ulf Olof 

Magnus Hermelin Thorsvi Robert Lars   

Dag Hermelin Thorsvi Robert Sten   

Margareta Hermelin Thorsvi Robert Sten   

Otto Hermelin Thorsvi Robert Jan   

Pia  Gelhaar Hermelin Thorsvi Robert Jan   

Sara Gelhaar Hermelin Thorsvi Robert Jan Otto  
Sophia Hermelin Thorsvi Robert Jan Otto  
Simon Hermelin Thorsvi Robert Jan Otto  
Mauritz Hermelin Thorsvi Robert Jan 

 

 

Sanne Hermelin Thorsvi Robert Jan 
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Hermelinska släktföreningen 

Deltagarlista i alfabetisk ordning 
 

Förnamn Efternamn Gren Kvist  Blad Blomma Kotte 

Adolf Hermelin Thorsvi Robert Nils Gunnar  
Aino Jonah Thorsvi Robert Nils   

Alexandra Hermelin-Wolpert Thorsvi Adolf Adolf Olof  
Alexia Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt Gustaf 

Alice Ahlström Åsby Sven Nenne Niklas Oscar 

Anita Hermelin Åsby Edvard Philip Arnold 
 

August Wærner Thorsvi Robert Nils Gunnar Cornelia 

Axel von Koch Thorsvi Robert Nils Ulla Harald 

Brita von Sydow Thorsvi Adolf 
  

 

Calle von Essen Gripenberg Josef Gösta Agneta  
Camilla Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan  
Carl Hermelin Thorsvi Adolf Adolf 

 

 

Cecilia Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt  
Christian Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt 

 

Christina Ahlström Åsby Sven Nenne Niklas  
Claes Jessing Åsby Sven Nenne Niklas  
Claes Hermelin Åsby Edvard Philip Arnold 

 

Cornelia Hermelin Thorsvi Robert Nils Gunnar  
Dag Hermelin Thorsvi Robert Sten   

Daniel Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Ian  
David Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt Christian 

Dina Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt 
 

Ebba Hermelin Åsby Sven Nenne 
 

 

Ebba Palm-Lamoureux Thorsvi Ingrid  Elisabeth   

Ebba von Koch Thorsvi Robert Nils Ulla Harald 

Edith Ahlström Hermelin Åsby Sven Nenne Niklas Oscar 

Edvard Jessing Åsby Sven Nenne Niklas Hanna 

Elisabeth Wolpert Thorsvi Adolf Adolf   

Emil Hermelin Noor Vilhelm Alf Nils-Magnus Fredrik 

Eric Severin Thorsvi Adolf Måns   

Erik  Hermelin Thorsvi Adolf Adolf 
 

 

Felicia Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
Flora Hermelin Thorsvi Robert Nils Gunnar Adolf 

Fredrik Hermelin Noor Vilhelm Alf Nils-Magnus  
Fredrik Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
fredrik I:son  Hermelin Thorsvi Adolf Stellan Ivar  
Gertrud Hermelin Thorsvi Robert Lars   

Gunnar Hermelin Thorsvi Robert Nils   

Gustav Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
Gustav Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt 
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Göran Nilsson Thorsvi Ernst Olof Bengt  
Hanna Jessing Åsby Sven Nenne Niklas 

 

Harald von Koch Thorsvi Robert Nils Ulla Harald 

Helena Rosenberg Gripenberg Josef Carl Agneta  
Helene Hermelin Thorsvi Adolf Stellan Ivar  
Ian Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Johan 

Inger Tjädervall Gripenberg Josef Carl 
 

 

Isabelle Severin Thorsvi Adolf Måns Lotta Oscar 

Jan Hermelin Gripenberg Josef Carl 
 

 

Jan Hermelin Thorsvi Adolf Adolf   

Jannica Wicksell Åsby Edvard Philip Arnold Claes 

Jenny Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan  
Johan Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
Johan Hermelin Thorsvi Robert Nils   

Johanna Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
Kasper von Koch Thorsvi Robert Nils Ulla Harald 

Kerstin Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl  
Knut Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Johan 

Lena Hermelin Thorsvi Robert Nils   

Linnéa Hermelin Thorsvi Robert Nils Gunnar  
Lisa Lambot Thorsvi Robert Nils Ulla  
Livia Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt Gustaf 

Lotta Severin Thorsvi Adolf Måns   

Ludvig Wærner Thorsvi Robert Nils Gunnar  
Lynx Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Maximilian 

Magdalena Hermelin Thorsvi Adolf Adolf 
 

 

Magdalena Hermelin Thorsvi Robert Lars Ulf  
Magnus Hermelin Thorsvi Robert Lars   

Margareta Hermelin Thorsvi Adolf Adolf   

Margareta Hermelin Thorsvi Robert Sten   

Maria Hermelin Thorsvi Adolf Adolf   

Maria Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt 
 

Maria Bramzell-Hermelin Thorsvi Robert Nils   

Markus Grandell Thorsvi Robert Nils Johan  
Mauritz Hermelin Thorsvi Robert Jan 

 

 

Maximilian Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt Gustaf 

Maximilian Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan  
Maximilian Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Maximilian 

Måns Hermelin Åsby Edvard Philip Arnold Claes 

 
Märta Jessing Åsby 

Sven Nenne Niklas Hanna 

Nils von Koch Thorsvi Robert Nils Ulla Harald 
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Nina Bergström Thorsvi Ernst Olof Bengt Sven 

Ninja Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Maximilian 

Olivia Severin Thorsvi Adolf Måns Lotta Oscar 

Olof Hermelin Thorsvi Adolf Adolf   

Olof Hermelin Thorsvi Ernst Olof Lars  
Olof Hermelin Thorsvi Robert Lars Ulf  
Oscar Hermelin Åsby Sven Nenne Niklas  
Oskar Hermelin Noor Vilhelm Alf Nils-Magnus Fredrik 

Otto Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Fredrik 

Otto Hermelin Thorsvi Robert Jan   

Peder Hermelin Österby Max BeO Olof Ulf 

Petra Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Johan 

Petra Nilsson Thorsvi Ernst Olof Bengt Cecilia 

Petter von Sydow Thorsvi Adolf Brita 
 

 

Philip Hermelin Åsby Edvard Philip Arnold Claes 

Pia  Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt  
Pia  Gelhaar Hermelin Thorsvi Robert Jan   

Samuel Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Jan  
Samuel Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt Sven 

Sanne Hermelin Thorsvi Robert Jan 
 

 

Sara Gelhaar Hermelin Thorsvi Robert Jan Otto  
Sigrid Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Fredrik 

Sigvard Hermelin Thorsvi Robert Lars Ulf Olof 

Simon Hermelin Thorsvi Robert Jan Otto  
Sini Hermelin Noor Vilhelm Alf Nils-Magnus Fredrik 

Sixten Hermelin Thorsvi Robert Lars Ulf Olof 

Sofie Peterson Thorsvi Adolf Adolf Jan  
Sonja Hermelin Thorsvi Robert Lars Ulf Olof 

Sophia Hermelin Thorsvi Robert Jan Otto  
Sven Hermelin Thorsvi Ernst Olof Bengt  
Tea Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Camilla 

Teo Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Camilla 

Tim Hermelin Thorsvi Robert Nils Johan Camilla 

Tina Hermelin Thorsvi Ernst Olof Lars  
Ulf Hermelin Österby Max BeO Olof 

 

Ulf Hermelin Thorsvi Robert Lars   

Ulla Hasselqvist Thorsvi Robert Nils   

Vendela Jessing Åsby Sven Nenne Niklas Hanna 

Vera Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Gustav 

Wilhelm Hermelin Thorsvi Adolf Adolf Carl Gustav 
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